UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Graduação

Prograd/UFES

PORTARIA DE PESSOAL Ne. 014, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Pró-Reitora de Graduaçäo da Universidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas

tibuiçoes legais e estatutárias.
Considerando o disposto no inciso Il), artigo 14, capítulo IV do Regimento Geral da

Universidade Federal do Espirito Santo.

RESOLVE:

Art. 1 Criar Comissão Especifica de Heteroidentificação para apuração dos fatos

arrolados nos autos do processo n' 23068.009896/2022-27 e oitiva do estudante Israel Santos

Pretti Florêncio.

Art. 2° Designar as servidoras abaixo relacionadas para comporem a comissão, sob a

presidencia da primeira.

Titulares Siape Cargo

Jacyara Silva de Paiva 2999412 Professora do Magistério Superior

Janinha Gerke 3039084 Professora do Magistério Superior

Marluce Leila Simões 1066025 Professora do Magistério Superior

Art. 3 Subordinar a referida Comissão, para efeitos administrativos, à Pró-Reitora de

Graduagão, podendo esta adotar as providências necessárias à boa execução das tarefas.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Ugdocpmyo
Profe Dra Cláudia Maria Mehdes Gontijo

Pró-Reitora de Graduação/Ufes Prof. Dra. Claudia Mara Mendes Gontijo
Pro Retora de Graduaçåo - UFES

SIAPE: 2204350

{ "type": "Document", "isBackSide": false }